
О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА N 383 

 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА ОТ
18.03.2015 N 689 "О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

ЕКАТЕРИНБУРГ" ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ДОШКОЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ"

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных дошкольных образовательных организаций
муниципального образования "город Екатеринбург", на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 29.12.2012
N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования
"город Екатеринбург", 

постановляю: 

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении территорий
муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями" (в редакции Постановления Администрации города Екатеринбурга от 23.01.2018 N 123) следующие
изменения: 

1) строку приложения "Перечень территорий муниципального образования "город Екатеринбург", закрепляемых за
муниципальными дошкольными образовательными организациями" (далее - приложение): 

Академика Сахарова
(нечетная сторона)

N 53, 57 119

изложить в следующей редакции: 

Академика Сахарова
(нечетная сторона)

N 37, 39, 41, 45, 53, 57 119

2) строку приложения: 

Амбулаторная Все дома 391

изложить в следующей редакции: 

Амбулаторная Все дома 127

3) строку приложения: 

Бебеля (четная сторона) N 108 - 114 123
N 118, 120 18
N 126, 128 128
N 130 - 134а 27
N 136, 142 186

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/802035533#8Q80M6
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/543541280
http://docs.cntd.ru/document/543541280#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

N 138, 144 254
N 146, 148 197
N 156 556
N 152, 154, 158 175
N 162 - 170 80
N 172 - 184 85

изложить в следующей редакции: 

Бебеля (четная сторона) N 108 - 114 25
N 118, 120 18
N 126, 128 128
N 130 - 134а 27
N 136, 142 186
N 138, 144 254
N 146, 148 197
N 156 556
N 152, 154, 158 175
N 162 - 170 80
N 172 - 184 85

4) строку приложения: 

Блюхера (четная сторона) N 12 - 18 423
От дома N 20 до конца улицы 468

изложить в следующей редакции: 

Блюхера (четная сторона) N 2 376
N 12 - 18 423
От дома N 20 до конца улицы 468

5) строку приложения: 

Валежная Все дома 391

изложить в следующей редакции: 

Валежная Все дома 127

6) приложение после строки: 

Великорусов Все дома 192

дополнить строкой следующего содержания: 

Вербеновый Все дома 271

7) строку приложения: 

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 3

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

Верхний (четная сторона) Все дома 171

изложить в следующей редакции: 

Верхний (четная сторона) Все дома 258

8) строку приложения: 

Волгоградская (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 42 54

N 44 - 72 14
N 74 - 88 156
N 90 - 112 561
N 114 - 144 29
N 146 - 178 496
N 196, 198, 200, 202, 202а, 204 541
N 180, 182, 182а, 184, 186, 188,
190

115

N 220 93
N 222, 224, 226 348

изложить в следующей редакции: 

Волгоградская (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 42 54

N 44 - 72 14
N 74 - 88 156
N 90 - 112 561
N 114 - 144 29
N 146 - 178 496
N 196, 198, 200, 202, 202а, 204 541
N 180, 182, 182а, 184, 186, 188,
190

115

N 220 93
N 222, 224, 226 1

9) приложение после строки: 

Георгиновый Все дома 529

дополнить строкой следующего содержания: 

Героев России N 35 97

10) строку приложения: 

Готвальда (четная
сторона)

N 6, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4 25

N 14 - 18 174

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 4

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

изложить в следующей редакции: 

Готвальда (четная
сторона)

N 6, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4 25

N 14 - 18, 22 174

11) строку приложения: 

Готвальда (нечетная
сторона)

N 3 123

N 11, 15 25
N 19, 19б, 19в 283
N 21/, 23/1 212
N 21/2, 21/3, 23/2 248

изложить в следующей редакции: 

Готвальда (нечетная
сторона)

N 3 - 15 25

N 19, 19б, 19в 283
N 21/, 23/1 212
N 21/2, 21/3, 23/2 248

12) приложение после строки: 

Грибной Все дома 72

дополнить строкой следующего содержания: 

Григория Речкалова Все дома 8

13) строку приложения: 

Донбасская (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 11а 355

N 13 (N 23 по улице XXII
Партсъезда), 21а

171

N 23 - 37 202
От дома N 39 до конца улицы 370

изложить в следующей редакции: 

Донбасская (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 11а 355

N 13 (N 23 по улице XXII
Партсъезда), 21а

258

N 23 - 37 202
От дома N 39 до конца улицы 370

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 5

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

14) строку приложения: 

Дубравная Все дома 391

изложить в следующей редакции: 

Дубравная Все дома 127

15) приложение после строки: 

Зои Космодемьянской Все дома, кроме домов N 41, 47 277
N 41, 47 201

дополнить строкой следующего содержания: 

Золотистый Все дома 437

16) строку приложения: 

Изразцовый Все дома 171

изложить в следующей редакции: 

Изразцовый Все дома 258

17) строку приложения: 

Караванная Все дома 391

изложить в следующей редакции: 

Караванная Все дома 127

18) строку приложения: 

Ключевская (нечетная
сторона)

Все дома 28

изложить в следующей редакции: 

Ключевская (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 15 28

От дома N 143 до конца улицы 189

19) строку приложения: 

Коммунистическая
(нечетная сторона)

Все дома 122

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 6

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

изложить в следующей редакции: 

Коммунистическая
(нечетная сторона)

Все дома 153

20) строку приложения: 

Кондратьева Все дома 123

изложить в следующей редакции: 

Кондратьева Все дома 25

21) строку приложения: 

Крауля (нечетная
сторона)

N 11, 13 28

N 51 - 55 511
N 57 7
N 61/1 - 69 36
N 73 - 77 24
N 79 - 161, 167 13

изложить в следующей редакции: 

Крауля (нечетная
сторона)

N 11, 13 28

N 51 - 55 511
N 57 7
N 61/1 - 69 36
N 73 - 77 24
От дома N 79 до конца улицы 13

22) строку приложения: 

Кутузова Все дома 391

изложить в следующей редакции: 

Кутузова Все дома 127

23) строку приложения: 

Латвийская (четная
сторона)

Все дома 524

изложить в следующей редакции: 

Латвийская (четная
сторона)

N 2 - 42 524

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 7

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

От дома N 44 до конца улицы 567

24) строку приложения: 

Ленина (четная сторона) N 2 - 6 301
N 10 - 38 12
N 60 - 66 99
N 68, 70 276
От дома N 44 до 58 441

изложить в следующей редакции: 

Ленина (четная сторона) N 2 - 6 301
N 8 - 38 12
N 60 - 66 99
N 68, 70 276
От дома N 44 до 58 441

25) строку приложения: 

Ленинградская (четная
сторона)

N 18, 28, 30, 30а, 32, 40, 40а 1

N 34, 34а, 34/2, 34/3 93

изложить в следующей редакции: 

Ленинградская (четная
сторона)

Все дома 1

26) приложение после строки: 

Лечебный Все дома 32

дополнить строкой следующего содержания: 

Лечебный (станция) Все дома 267

27) строку приложения: 

Литейщиков Все дома 123

изложить в следующей редакции: 

Литейщиков Все дома 25

28) строку приложения: 

Лозовой Все дома 391

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 8

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

изложить в следующей редакции: 

Лозовой Все дома 127

29) строку приложения: 

Лоцмановых (четная
сторона)

N 6 - 28 189

N 36 - 42 13
N 92 - 128 67

изложить в следующей редакции: 

Лоцмановых (четная
сторона)

N 4, 6 - 28 189

N 36 - 42 13
N 92 - 128 67

30) строку приложения: 

Лукиных Все дома 306

изложить в следующей редакции: 

Лукиных Все дома 370

31) строку приложения: 

Московская (четная
сторона)

N 2 - 30а 472

N 40 - 52 373
N 56/2, 58, 66 338
N 68 - 82 413
N 118, 120 449
N 140 - 176 222
N 178 - 192 54
N 196, 198 342

изложить в следующей редакции: 

Московская (четная
сторона)

N 2 - 30а 472

N 40 - 52 373
N 56/2, 58, 66 338
N 68 - 82 413
N 118, 120 449
N 140 - 176 222
N 178 - 192 54
N 196, 198, 200, 200/2 342

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 9

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

32) строку приложения: 

Московская (нечетная
сторона)

N 1, 9, 29 9

N 35 - 49, 77 301
N 193 - 195 449
N 209 73
N 213 - 229 222

изложить в следующей редакции: 

Московская (нечетная
сторона)

N 1, 9, 29 9

N 35 - 49, 77 301
N 75 342
N 193 - 195 449
N 209 73
N 213 - 229 222

33) строку приложения: 

Опалихинская (нечетная
сторона)

N 1 - 9 123

N 19, 23 18
N 27, 31 286

изложить в следующей редакции: 

Опалихинская (нечетная
сторона)

N 1 - 9 25

N 19, 23 18
N 27, 31 286

34) строку приложения: 

Орловская (четная
сторона)

N 2 - 10 171

N 12 - 42 258
От дома N 44 до конца улицы 202

изложить в следующей редакции: 

Орловская (четная
сторона)

N 2 - 42 258

От дома N 44 до конца улицы 202

35) строку приложения: 

Очеретина N 2, 9 - 13 43

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 10

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

изложить в следующей редакции: 

Очеретина N 2, 9 - 13 43
N 11 38

36) приложение после строки: 

Палисадная N 12, 18, 21, 23, 25, 27, 29 508
N 8а, 8 546
N 2, 4, 6 360

дополнить строкой следующего содержания: 

Палкино (ж/д станция) Все дома 187

37) строку приложения: 

Пархоменко Все дома 391

изложить в следующей редакции: 

Пархоменко Все дома 127

38) строку приложения: 

Педагогическая От начала улицы до дома N 12 299
N 13, 15, 18, 20, 21 34

изложить в следующей редакции: 

Педагогическая От начала улицы до дома N 12 299
N 13, 15, 18, 20, 21, 28 34

39) строку приложения: 

Плавильщиков Все дома 123

изложить в следующей редакции: 

Плавильщиков Все дома 25

40) строку приложения: 

Плеханова Все дома 123

изложить в следующей редакции: 

Плеханова Все дома 25

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 11

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

41) строку приложения: 

Полежаевой Все дома 123

изложить в следующей редакции: 

Полежаевой Все дома 25

42) строку приложения: 

Профсоюзная Все дома до дома N 14, N 18, 20,
22, 24, 43, 45, 49

391

N 53, 55, 57, 59, 61, 63 127
N 77, 79, 81 512
N 83 572

изложить в следующей редакции: 

Профсоюзная Все дома до дома N 14, N 18, 20,
22, 24

391

N 43, 45, 49, 53, 55, 57, 59, 61, 63 127
N 77, 79, 81 512
N 83 572

43) строку приложения: 

Раевского N 2 - 8 459
N 11, 12 - 16 468

изложить в следующей редакции: 

Раевского N 2 - 8 459
N 11, 12 - 16, 20 468

44) строку приложения: 

Розы Люксембург Все дома, кроме домов N 9/11, 39,
43а, 45, 59, 63

239

N 9/11, 39, 43а, 45, 59, 63 12

изложить в следующей редакции: 

Розы Люксембург Все дома, кроме домов N 9/11, 39,
43а, 45, 59, 63, 69/2

239

N 9/11, 39, 43а, 45, 59, 63, 69/2 12

45) строку приложения: 

Садовое товарищество
"Медик-1"

Все дома 171

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 12

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

изложить в следующей редакции: 

Садовое товарищество
"Медик-1"

Все дома 258

46) приложение после строки: 

СНТ "Березка" Все дома 201

дополнить строкой следующего содержания: 

СНТ "Ветеранов войны и
труда"

Все дома 13

47) приложение после строки: 

СНТ "Медик-2" Все дома 153

дополнить строкой следующего содержания: 

СНТ "Мир и Дружба" Все дома 473

48) приложение после строки: 

СНТ "Поле чудес" Все дома 489

дополнить строкой следующего содержания: 

СНТ "Путевка" Все дома 397

49) приложение после строки: 

СНТ "Росинка" Все дома 489

дополнить строками следующего содержания: 

СНТ "Родничок-5" Все дома 17
СНТ "Связист-1" Все дома 19
СНТ "Спутник" Все дома 271

50) приложение после строки: 

СНТ N 8 ОАО
"Уралхиммаш"

Все дома 572

дополнить строками следующего содержания: 

СНТ "Упрлеспром" Все дома 13
СНТ "Цветмет" Все дома 13

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 13

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

51) строку приложения: 

Сосновый N 18 (N 107 по улице Уральских
рабочих), 4 (N 108 по улице
Калинина), 5 (N 110 по улице
Калинина)

163

N 3б (N 111 по проспекту
Калинина), 2 (N 109 по проспекту
Калинина), 2а (N 110 по улице
Кировградской)

431

изложить в следующей редакции: 

Сосновый Все дома 163

52) приложение после строки: 

Спутников Все дома 60

дополнить строкой следующего содержания: 

Среднеуральская N 9 204

53) строку приложения: 

Старых большевиков
(нечетная сторона)

N 1в, 3 181

N 5 - 25 (N 26 по улице Баумана) 384
N 27 (N 27 по улице Баумана) - 39
(N 16 по улице Лобкова)

296

N 45 - 75 551
От дома N 77 до конца улицы 274

изложить в следующей редакции: 

Старых большевиков
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 5 181

N 11 - 25 (N 26 по улице Баумана) 170
N 27 (N 27 по улице Баумана) - 39
(N 16 по улице Лобкова)

296

N 45 - 75 551
От дома N 77 до конца улицы 274

54) строку приложения: 

Степана Разина (четная
сторона)

N 14 - 52 455

N 54 - 58 77
N 74 - 76 55
N 78 - 80 61
От дома N 122 до конца улицы 497

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 14

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

изложить в следующей редакции: 

Степана Разина (четная
сторона)

N 2, 14 - 52 455

N 54 - 58 77
N 74 - 76 55
N 78 - 80 61
От дома N 122 до конца улицы 497

55) строку приложения: 

Таватуйская (нечетная
сторона)

N 1, 5, 7, 9, 13 55

N 19 357
N 1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 25/4 179

изложить в следующей редакции: 

Таватуйская (нечетная
сторона)

N 1, 5, 7, 9, 13 55

N 1а, 1б, 1в, 1г, 1д 179
N 19, 25/2, 25/4 357
N 25, 25/3 349

56) строку приложения: 

Ухтомская (четная
сторона)

N 6 - 16в, 18 510

N 22 1
N 24 - 38 93

изложить в следующей редакции: 

Ухтомская (четная
сторона)

N 6 - 16в, 18 510

N 22 - 38 1

57) строку приложения: 

Ухтомская (нечетная
сторона)

N 9 - 31 510

N 41 - 47 93

изложить в следующей редакции: 

Ухтомская (нечетная
сторона)

N 9 - 31 510

N 41 - 47 1

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 15

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

58) строку приложения: 

Фролова (четная сторона) N 22 - 42 430
N 50 - 62 189

изложить в следующей редакции: 

Фролова (четная сторона) N 22 - 48 430
N 50 - 62 189

59) строку приложения: 

Фролова (нечетная
сторона)

N 3 - 29 430

N 31 189

изложить в следующей редакции: 

Фролова (нечетная
сторона)

N 3 - 29 430

От дома N 31 до конца улицы 189

60) строку приложения: 

Челюскинцев (четная
сторона)

N 60 - 64а 174

N 70 - 104 (N 66 по улице
Свердлова)

393

N 110, 110а 97

изложить в следующей редакции: 

Челюскинцев (четная
сторона)

N 60 - 64а 174

N 58, 70 - 104 (N 66 по улице
Свердлова)

393

N 110, 110а 97

61) приложение после строки: 

Челюскинцев (нечетная
сторона)

N 1 472

N 3а 251
От дома N 9 до конца улицы 184

дополнить строкой следующего содержания: 

Чемпионов Все дома 437

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 16

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

62) строку приложения: 

Чердынская (четная
сторона)

N 2 - 18 510

N 22 1
N 24 - 58 93

изложить в следующей редакции: 

Чердынская (четная
сторона)

N 2 - 18 510

N 22 - 58 1

63) строку приложения: 

Чердынская (нечетная
сторона)

N 53, 53б 93

изложить в следующей редакции: 

Чердынская (нечетная
сторона)

N 53, 53б 1

64) строку приложения: 

Шаумяна (нечетная
сторона)

N 1 - 25 561

N 27 - 65 449
N 93 559
От дома N 103/1 до конца улицы 541

изложить в следующей редакции: 

Шаумяна (нечетная
сторона)

N 1 - 25 561

N 27 - 65 449
N 87, 87/2 496
N 93 559
От дома N 103/1 до конца улицы 541

65) приложение после строки: 

Южногорская N 7 548
N 9 512
N 11 456

дополнить строкой следующего содержания: 

Южноистокская Все дома 271

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN


О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 N 689 "О закреплении
территорий муниципального образования "город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями
Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 28 февраля 2019 г. № 383

Страница 17

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

66) строку приложения: 

Юмашева (четная
сторона)

N 6, 10, 12 414

N 16, 18 542

изложить в следующей редакции: 

Юмашева (четная
сторона)

N 6, 10, 12 414

N 16, 18 472

67) приложение после строки: 

Ясная (Горный Щит) Все дома 316

дополнить строкой следующего содержания: 

Яхонтовая Все дома 219

68) строку приложения: 

XXII Партсъезда
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 17 158

От дома N 19 до конца улицы 171

изложить в следующей редакции: 

XXII Партсъезда
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 17 158

От дома N 19 до конца улицы 258

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее
Постановление в издании "Екатеринбургский вестник" и разместить его на официальном сайте Администрации города
Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленный срок. 

Глава Екатеринбурга
А.Г.Высокинский

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/411719573#6540IN

